
 
 

Zarządzenie Nr 47/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 98/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 74 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 98/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 

września 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzam następującą zmianę : 

 

- w Regulaminie Organizacyjnym Biblioteki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia, w załączniku nr 1 do tego regulaminu (Struktura Biblioteki 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego), w pkt 1) słowa: „Zastępca ds. Organizacji i Usług” 

zastępuje się słowami: „Zastępca Dyrektora ds. Promocji i Marketingu” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

      Rektor 

 

          prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


